
Nr. 1139. Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 5. november 2021  

Nøgleord: Kærlighedskilden i Guds hjerte. 

Godmorgen. I dag er det jo fredag den 5. nov. 2021, vi skal have Morgenmeditation nummer 1139. Ja, ja, det 

har vi jo aldrig prøvet før at komme ind på 1139. Okay. Det er godt at komme dertil så.  

Det jeg tænker på i dag, det er, at jeg nok er startet et halvt minut for tidlig, før andre kommer jo. Okay. 

 

Se vi er jo alle solengle. Det vil sige, vores sjæl er solenglen. Når vi tænker på den bevidsthed vores sjæl har, 

hvor al skaberkraft ligger i sjælsbevidstheden, de positive egenskaber, kærligheden, tilliden, den kærlige 

forståelse, og når vi tænker på, hvordan vores sjæl udelukkende mediterer på sin åndelige bevidsthed, på 

åndens energi, og tænker på at sjælen arbejder med det, og nogen gange når sjælen mediterer ind på den 

åndelige bevidsthed, så kan det opleves som en forladthed i sin personlighedsopfattelse. Når jeg så fortæller, 

at tilliden er en af sjælens egenskaber. Det modsatte af tillid det er mistillid, og i mistillid der tror man ikke på 

sine egne evner mere i mistilliden. Det betyder, man mister kontakten til sjælsbevidstheden. Når man så 

tænker på, at sjælsbevidstheden er forbundet med den universelle kraft, den universelle kraft. Tilliden er 

sjælsegenskab, og sjælen er forbundet med den åndelige bevidsthed. Den mediterer på den åndelige 

bevidsthed og de kosmiske bevidstheder. Sjælen er en mellemstation mellem vores højere selv og vores lavere 

selv. Når vi arbejder med tilliden, så arbejder vi med det, der hedder sønnen, sønnens bevidsthed, søn af 

faderen, faderens søn er sjælen, solenglen.  

 

Når jeg så kommer som Solavatar, så betyder det, at jeg har åndens bevidsthed med mig i min bagage. Det vil 

sige, at den energi jeg overfører her til sjælen, til jer til opvækkelse af centrene. Det betyder også, at alt det der 

hedder angst og frygt, mistillid og sådanne ting, de kommer op til overfladen, fordi det er klar til forvandling. 

Så er det lagt ind så smukt, at vi mennesker vi altid prøver  

på, at forvandle de her ting, forvandle personlighedsopfattelsen til sjælsbevidsthed. Det betyder, at vi 

mennesker, vi oplever enorm masse angst og frygt i tidligere liv også og med god grund, fordi det har været 

personlighedsopfattelsen, der har været den styrende del. 

Nu arbejder vi fuldt bevidst på, at det skal være sjælen, der er den styrende enhed. Når vi ved, at angst og 

frygt og vrede, frygtsomhed er udtryk for personlighedsbevidstheden, så betyder det, at man er faktisk er ved 

at omdanne tingene til noget positivt. Så angst og frygt kommer op til overfladen og mistiliden, fordi man er 

ved at forvandle mistillid til tillid. Hvis nu man siger, ”jamen jeg kan ikke rigtig have tillid til det, du siger,” 

så er det fordi, man er i sin personlighedsopfattelse.  

 

Hvis nu man siger, at vi får en indsprøjtning, når vi er syge, så får vi en indsprøjtning ved lægen, eller vi får 

nogle piller eller en eller anden ting for ligesom at balancere eller komme ud af det sted, man er inde i. Vi har 

Coronaen, så skal vi ind og have nogle indsprøjtninger for ligesom at få et immunforsvar bygget op. Nu når 

jeg giver engergioverførsler til jer, så får I også en vaccine, men den er bygget op på tro og tillid og kærlighed. 

Kærlighed, den er faktisk forbundet med den universelle bevidsthed, med guddommelig bevidsthed, som 

ligger i den vaccine jeg giver jer igennem en åndelig energioverførsel eller en værens udstråling. Hvis nu vi 

tænker sådan på det, at der ligger frigørelsen i. Når man lægger tillid og tro ind, så kan man sige, man tager 

troens spring, troens spring, man tror på det indre livs udvikling. Når vi har tro og tillid, at den er bygget op, 

fordi jeg arbejder med jeres sjæle, for ligesom at få sjælen til at gennemstrømme jeres bevidsthed, så bliver 

jeg modstander at tærskelvogteren, fordi jeg prøver på at nedbryde tærskelvogteren, og tærskelvogteren 

trækker al angst og frygt op til overfladen for at holde os nede i angst og frygt.  Når jeg så kommer med lysets 

værktøj, lysets energi, tillid, troens energi, arbejder med troens spring ind i vores universelle bevidsthed, 



jamen så ligger selve frigørelsen i det. Så det jeg vaccinerer med, det er åndens energi, det jeg velsigner med, 

er åndens bevidsthed, den åndelige bevidsthed. Når jeg arbejder med energioverførsler, så arbejder jeg med 

åndelig bevidsthed, Helligåndens energi, legemliggørelsen af Guds kærlighed ind i vores legemer, vores 

bevidsthed. Det betyder, at det er det modsatte af kropsbevidsthed, for angst og frygt det ligger i 

kropsbevidstheden, det kan forhindre os i at blive oplyste som sjæle, der har den indre frihed i os selv. 

Friheden ligger i opstandelsesenergien, i den åndelige vaccine der hedder en åndelig energioverførsel, så 

enkelt kan vi sige det er. Men som sagt tilliden er det modsatte af mistillid, det er det modsatte af angst og 

frygt.  

 

Vi mennesker, vi holder jo rigtig meget fast i vores jordiske ting, i stedet for at tænke på, at vi kan ikke tage 

de ting med os ind i himlen, men vi kan tage kærligheden med, kærligheden kan vi altid tage med. Men den er 

jo usynlig, så det er en tro og tillidssag at arbejde med kærlighed. Men kærligheden forbinder os med 

kærlighedskilden i Guds hjerte. Det vil sige den universelle bevidsthed. Når vi har tillid til det, så bliver der 

sørget for os. Der er noget, der sørger for os, den indre vejledning hjælper os. Men angst og frygt kan man jo 

også bruge positivt ved at sige ”okay jeg er ved at forvandle mig til noget, der er positivt, det er lige den sidste 

barriere, jeg skal forbi for ligesom at lukke op til kærligheden.” Men det der er svært er, hvis man ikke har 

lært at modtage kærlighed nogensinde, som jeg snakkede om i går, eller i forgårs, hvornår det var.  

Det er ikke sikkert, vores forældre har været i stand til at give os kærlighed, de har måske haft nok med at 

overleve. Det er ikke mange år siden, man tænkte på, hvordan får vi løn, hvordan får vi pengene til den næste, 

hvordan kan jeg købe brød, og kan jeg købe mad ind, kan jeg forsørge min familie, og kan jeg ditten og 

datten? Førhen var der jo store børneflokke, hvor pengene var små. I dag er det jo anderledes, i dag har vi jo 

velstand og rigdom.  

 

Det vi arbejder på, det er at blive rig på kærligheden, at kærligheden rummer alt inde i os. Det er en indre 

rigdom, hvor man kan være forbundet med sin sjælelige, åndelige bevidsthed. Jeg prøver lige at snakke lidt 

om det. Så når angst og frygt og vrede bliver erstattet med kærlighed, tillid og kærlig forståelse, så er vi på vej 

hjem igen. Man er på vej hjem i sin højere bevidsthed. Man har to forskellige livssyn, så kærligheden løfter, 

kærligheden bærer alt. Troen og tillidens spring er springet ind mod sin sjælelige og åndelige bevidsthed. Man 

har troen på, at alting ordner sig. Nogen gange kan vi ikke selv ordne det med vores egen bevidsthed, men 

troens og tillidens bevidsthed kan ændre det i vores egen opfattelse.  

 

Vi mediterer i dag igen på Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren.  

 

Jeg er her, for at skabe en bedre verden. Vi prøver at hjælpe hinanden i gruppeforståelse, i gruppekærligheden, 

løfter og gruppeforståelsen. Vi ved, vi er solengle, vi er sjæle, der indeholder troen og tillidens bevidsthed. 

 

Vi mediterer på Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren, som kommer med den åndelige 

viljesenergi, den åndelige viljesenergi til realisering af Guds plan.  

 

Vi tænker på, at vi tager troens og tillidens spring, springbrættet ind til vores højere bevidsthed for at slippe og 

villigheden til at slippe personlighedsopfattelsen og lukke op for tillidens lys. Tro, tillid, troens spring ind mod 

vores åndelige bevidsthed, sjælelige og åndelige bevidsthed til forandring af angst, frygt og sygdom. 

Kærligheden helbreder, tilliden løfter.  

Mens I arbejder med det, så overfører jeg åndelig velsignelse til jer, åndelig energi.   

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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